
terça-feira, 25 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 
DECRETO N.º 229 DE 01 DE OUTUBRO DE 2016. 
 
 

 
Dispões sobre a EXONERAÇÃO DOS 

SECRETARIOS DE APOIO ESCOLAR DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA deste município e dá outras 
providências administrativas. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 
legais e administrativas,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1.º - Exonerar  Elia Miriam Silva Gomes, Elidineia Gomes de Souza,Eliene Maria da Silva, 
Eloiza Almeida da Silva, Gabriel Rodrigues de Araujo, Irmerina Freires dos Santos, Joabes 
Nunes Pereira, Kelle Bastos Ramos, Marcos Luiz Martins, Marina Neves da Rocha Lelis, 
Roberto de Souza Dourado, Solange Cunha da Silva, Suely Pereira da Conceição, Thais Merces 
Moitinho dos Santos do cargo de SECRETARIOS DE APOIO ESCOLAR DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, a Coordenadora de Jovens e Adultos 
Garbenia Amorim da Rocha, Vice Diretora da Escola Municipal Olavo Bilac - Mirorós  
Germana Silva Rocha, Helmar Miranda da Silva Fernandes do Quadro de Cargos 
Comissionados do município de Ibipeba. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 
 
Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito em 01 de Outubro de 2016. 
 
 

 
 

Israel Chaves Lelis 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4721BC08F0F4A4DBFC4D4566A3B967DB


		2016-10-25T08:50:12-0300




